CAPITAL y la REFORMA + DEL - ESTATUTO de la Compañía 
TRANSPORTE , DE CARGA PESADA AVENTURA CARGA AVENCA S.A. 

Juntamente con la, Resolución N” SC.DIC.A.2011.247, de la 

Superintendencia de Compañías de Ambato,'de Junio 20 del 2011, bajo 

el número .Quinientos Ochenta y Uno (0581) dél Registro Mercantil, se 

anotó con el número 2269 del Libro Repertorio. Di cumplimiento a la 

disposición constante en .el ' Artículo Tercero de dicha Resolución.- 

.. Certifico que al margen de la inscripción N* 0431 de Agosto 16 del 2.005,